Upiter aliā ratione μοῖρα, id est parca dicitur: quod eorum quae cuilibet in vita accidunt, distributio & ordinatio in obscuro sit. Et à μετίστον, id est particulis, nempe earum rerum quae nobis in vita occurunt, μοῖραι, id est parcæ vocantur. Έσα est obscura & minus explorata causa eorum quae nobis obveniunt. Per hoc autem nomen significatur, nos ea ignorare quae singularim nobis sint evenitura. Sive Έσα, ut veterum sententia est, dicitur quasi, αἰτίᾳ οὐσια, id est semper existens. εἶμαρμένη, id est fatum, est sempiterna quædam & indeclinabilis rerum series, volvens semetipsa se se, atque implicans per æternos consequentias ordines, ex quibus apta nexaque est, sicuti prima dictionis syllaba monere videtur: εἶμαρ, quasi εἴρμας, id est catena. Necesitas autem est, quā cogere aut superare nequimus: aut in quā, seu causā, omnia quae fiuntur, referuntur. Aliā ratione tres Parcæ introducuntur, nempe ut trinam temporis proprietatem denotent. Clotho

[1.] τῷ διαβαλλόντων. MS.

[2.] Author lib. de Mundo. mox. 3. μεμοῖραι καὶ συνειληπται. π. οὐταξεῖται καὶ σίχη μεταξύτοις πέρας πν. MS. Alex. Aphro. μετεν. Eimaρ. p. 103. c. 22. Sub. Ecl. Phys. p. 12. Ethec. p. ultimā Eustach. p. 120. Ed. Rom. item p. 1847.---Plutar. in Placitis Phil. sed videtur aliquid deesse---

[4.] τῷ χρόνῳ. Author Lib. de Mundo, c. ultimo.

ωνόμασαι [5.] μία, ἥπο τοῦ κλάσει ἔργων ἐοικέναι τὰ γυνόμηνα, ἀλλων ἄλλοις ἐμπιπλόντων. Καὶ δὴ καὶ [6.] τὸ θεῖον αὐτῷ οἱ πρεσβύτεροι διαποτέλλονται. Ἀλλὰς δὲ [7.] Λάχεσιν, ἥπο τῆς τῇ καλήρες λάξεις τὰ ἀποδιδόμενα ἔκτιστα πρεσοικέναι.

"ΑΤΡΟΠΩΣ ἡ οὖτις τείτη, διὰ τὸ ἀνέπιπτον ἔχειν τὰ κατ' ἀντίον διατεταγμένα. Ήδε [8.] αὐτῷ μάρμαρος οἰκέτες ἀν δέξαι τὸ τείτην πρεσοτηρεῖσθν πυγχάνεται. Αὕτη δέ οὖτε καὶ Αδράστεια, πτοι παρὰ τὸ ἀρουκτόντον ἀναπόδειρος οὐνομασθεῖται. Η παρὰ τὸ αὐτὸν δρᾶν τὰ κατ' ἀντίον, ὁσανεὶς αἰτιοργεῖσθαι ζητᾷ. Η τὸ σερπικὸν μοείκηνη [9.] τὸ πολὺ διπλιθεύτον, ως ἀξυλόντος ὕλης πολυδρεπέστα γέρει. Νέμεται δέ, ἀπὸ τῆς γεμέστεως πρεσοτηρεῖσθαι. [10.] Ὄπις δέ, ἀπὸ τῆς λαζανίστεως ὅπιδεν, καὶ ἀποτηρεῖν τὰ πρεσούμενα υφήνημά, καὶ κολαζεῖν τὰ κολάσιας ἀξια.

Opis nuncupatur ἀπὸ τῆς λαζανίστεως ὅπιδεν, id est quod lateat nos à tergo esse, & observare quae à nobis fiant, ut poenas infligat iis facinoribus quae poenis digna sunt.

prima appellari meruit, quod omnia quae fiunt, filiorum ductio- ni similia sint, aliis succendentibus aliis. Hinc veteres Parcas nere tradiderunt, sub involucris. Alteram Lachesis nominant: nominis autem ratio est, quod omnia quae cuiilibet in nativitatis primordio attributa sunt, quasi sorte quadam obveniant.

Tertia est Atropos, sic autem dicta est, quod nullo modo ea perverti possint, quae ab ipsa fuerunt disposita & decreta. Ipsarum potentia, quam tenent, admodum propriè tres istas appellations acquisivit. Eadem & Adrastia vocatur, ut quae nullo modo vel evitari, vel declinari possit. Sive Adrastia nominatur, οὐδὲ αὐτὸν δρᾶν, id est quod sine fine operetur, siisque officio fungatur, quasi semper in opere existens. Sive particula privativa, nunc multitudinem significat, sicuti & in his verbis, ἀξυλόντος ὕλης, id est sylva arboribus plurimis constituta, multa siquidem operatur. Appellatur Nemesis hæc eadem, ab indignatione.

Nemesis hæc eadem, ab indignatione.

[5.] μία ἀντίον MS. pro ἔργων. ἔριστον mallem.

[6.] τὸ θεῖον αὐτῷ πρεσοτηρεῖσθαι. MS.

[7.] Λάχεσις οἵ ἄλλοι MS.

[8.] η δέ ἀντίον μνη MS.

[9.] πλεύσθει τὸ διπλιθεύτην MS.

[10] Διατεταγμένη τὸ διπλιθεύτην οἰκέσθαι. Τέλη δὲ δηπο τῆς τελίγεται ἡμῖν τὰς πειστέστεις, καὶ τῷ συμπιπλόντων τοῖς ἀνθρώποις μημερύζει τίναι... Ὄπις δ. α. τε λαζανίστεις, καὶ ως παρακολυθεῖσαν ὅπιδεν καὶ παρατηρεῖσαν τὰ πρεσούμενα κολαζεῖν, MS. Contra fatum vide Euseb. 6. præp. & Sircenium.

ΠΕΡΙ ΤΩΝ ΜΟΥΣΩΝ.

DE MUSIS.

ΛΕΓΕΙ Δ' ἐν Μυημοσύνῃ ψυχήν τὰς μέσας ὁ Ζεὺς.
ἐπειδὴ καὶ τὸν κτί των δέ εἰναι μα-
θητάτων, εἰσογύπτης ἐγένετο, ἀ-
δή καὶ σκλητῆς καὶ καπηλῆς ἀ-
ναλαμβάνεις πέρυκε, καὶ ὡς ἀ-
ναγκαιότατα πέρις τὸ δέ ζεῦ-
σαντα. καλλίν^{τη} τοῦ Μύσου, ἀπὸ
τῆς [11.] μώσεως, ὃ δέ της θυτή-
σεως. καθότι εἴρηται, [12.] μὴ
τὰ μαλακὰ μώσο, μὴ τὰ σχλη-
ρὰ ἔχης. ἀνέτα δέ οὐτοί, διὰ
τὸ τετραγόνος, ὡς φοίτης, καὶ
[13.] μὲν τὸς αρχοντος δι-
πλῶς ἀποτελεῖν. τοιεστθετο γάρ
δέιν δέ τῷ οὐρανῷ μετέμψει, συ-
νιείσθετο κτί τὸ ἑρός ξενίτον
[14.] γνωνόδος, καὶ τὸ τὸν αρχό-
τες ἀπὸ τῆς τελεούτης θεοτό-
πους μετέχειν. δοκεῖν μετέμψει.
λέγονται τοι δέ τοι μόνοι μω-
ναντεῖν. παρ' οἷς τρεῖς, παρ'
οἷς τέσσαρες, παρ' οἷς τρί-
τη. τρεῖς καὶ διὰ τὴν αρχο-
τητὸν τῆς τελεούτης τελεούτητα.
εστί. Tres esse dicuntur, aut propter prae memoratam ternarii perfectionem:

[11.] Plato in Cratyl.

[12.] οὐ ποιητή, μὴ ταῦτα—MS.

[13.] καὶ θεοτήτες δέ της πρ. MS. hunc locum intelliges ex Plutarchi Symp. 8. c.
34. & ex Zeteta in Hesiod. proleg.[14.] γνωνόδος τὸν πρώτον δοκούντος τελεούτης μετέχειν τοὺς δοκεῖτα
αρθρόδος—MS. Enneas quoque perfecta est, quoniam ex triade perfecta
forma ejus perficitur. Capella.

Veterum monumenta perhi-
bent, Jovem ex Memoria
matre sustulisse Musas. Propterea •
autem hoc figmentum introductum
est, quod Jupiter primus disciplinas,
quæ perquam sunt ad bene
vivendum necessariae, adinvenerit,
quas non nisi assidua meditatione,
& diligentia memoria assequi possu-
mus. Musæ hoc nomen adeptæ sunt
ἀπὸ τῆς μώσεως, id est inquisi-
tione: sicut dicitur, μὴ τὰ μα-
λακὰ μώσο, μὴ τὰ σχληρὰ ἔχης.
hoc est. Mollia non requiras, nè
dura tibi contingant. Sunt autem
numero novem, quod quadratos
seu perfectos, ut quidam aiunt,
eos qui cum ipsis conversantur,
reddant. Talis enim est nove-
narius, ut qui consistat ex semet-
ipso natus sive productus, & vi-
deatur participare per quosdam nu-
meros primum numerum propter
suā perfectionem. Quidam afferunt
duas esse solum Musas, quidam con-
stituant tres, quidam ponunt qua-
tuor, quidam volunt septem solum
esse. Tres esse dicuntur, aut propter prae memoratam ternarii perfectionem: